\
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ХУДОЖЕСТВЕННО-ПРОМЫШЛЕННАЯ АКАДЕМИЯ

имени А Л . Штиглица»

П Р И К А З

«/ $ » & /  2024г. № О

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

г О переводе внутри Академии ^
по факультету Дизайна

Приказываю:

Специальность подготовки 54.05.03 Графика
1. Якоб Ксению Анатольевну, студентку 1 курса специалитета

специализации подготовки «Монументально-декоративная
живопись» гр. МДЖ-12-С контрактной основы обучения,
ПЕРЕВЕСТИ на 1 курс специализации подготовки «Художник
анимации и компьютерной графики» гр. АКГ-12-С контрактной
основы обучения, с 01 февраля 2024 г.

Направление подготовки: 54.04.01 Дизайн
2. Петренко Алису Александровну, студентку 1 курса магистратуры

программы подготовки «Световой дизайн» гр. СВ-11-М бюджетной
основы обучения,
ПЕРЕВЕСТИ на 1 курс программы подготовки «Промышленный
дизайн» гр. ПД-11-М бюджетной основы обучения, с 01 февраля
2024 г.

‘  •

Направление подготовки: 54.04.02 Декоративно-прикладное искусство и
народные промыслы

3. Селиверстова Арсения Атомовича, студента 1 курса магистратуры
программы подготовки «Художественный металл» гр. ХМ-11-М
контрактной основы обучения,
ПЕРЕВЕСТИ на 1 курс программы подготовки «Моделирование
костюма» гр. МК-11-М контрактной основы обучения, с 01 февраля
2024 г.

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн
4. Хинину Елизавету Алексеевну, студентку 1 курса бакалавриата

профиля подготовки «Промышленный дизайн» гр. ПД-12-Б
контрактной основы обучения,
ПЕРЕВЕСТИ на 1 курс профиля подготовки «Дизайн средств
транспорта» гр. СТ-11-Б контрактной основы обучения, с 01 февраля
2024 г. ,

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн •
5. Свиридова Даниила Романовича, студента 1 курса специалитета

специализации подготовки «Художник анимации и компьютерной
графики» гр. АКГ-11C- контрактной основы обучения,
ПЕРЕВЕСТИ на 1 курс профиля подготовки «Дизайн средств
транспорта» гр. СТ-11-Б контрактной основы обучения, с 01 февраля
2024 г.

Основание: личные заявления, протокол заседания комиссии по
переводам от 26 января 2024 года № 6.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе Койтову Ж.Ю.

Ректор А.Н. Кислицына